ולבחור בין מסלולי הקצבה השונים יהיה רשאי לחלק את ערך הפדיון בתכנית קופה משלמת לקצבה המבוטח 4.8.7
מועדים שונים לתחילת תשלום הקצבה והכל בהתאם לאישורה של החברה.

תשלום הקצבה החודשית על פי מסלולי משיכת הקצבה המפורטים לעיל מותנה בכך שסכומה בתחילת תשלומה 4.8.8
לא יפחת מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987. במקרה והקצבה החודשית נמוכה משיעור
זה, תשלם החברה למבוטח ו/או לזכאי את סכום ערך הפדיון בתכנית קופה משלמת לקצבה, בתשלום חד-פעמי

במקום תשלום הקצבה, בכפוף להסדר התחיקתי.

החברה את הזכות לדחות את ביצוע הפעולות שמועדן חל ביום במסלול
העסקים בו היתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום העסקים הראשון שלאחר יום העסקים בו חלה הפסקת מסחר.

מסלול השקעה אג"ח 1 )לפחות 60% אג"ח( .3

בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו(, התשס"א- 2001, מדיניות השקעות3.1
לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל )להלן - "תקנות דרכי
ההשקעה "(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יפחת שעור הנכסים המושקעים באג"ח
מ- 60% משווי הנכסים במסלול, ולא יעלה שעור הנכסים המושקעים במניות סחירות בארץ ובחו"ל על 15% משווי הנכסים

מסלול כללי )גימלא( )למשיכת קצבה בתום תקופת הביטוח בתכנית לקצבה( .6

בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו(, התשס"א - 2001,מדיניות השקעות6.1
- "תקנות )להלן בישראל ובהפסדים ברווחים חיים משתתף ביטוח הנובעות מעסקי כנגד התחייבויות לענין השקעות
דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באפיקי השקעה כגון: אגרות חוב ממשלתיות, אגרות חוב

קונצרניות, אגרות חוב להמרה, ובפיקדונות במח"מ שלא יעלה על 4 שנים.